
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

RESOLUÇÃO Nº 3, DE 05 DE AGOSTO DE 2022

Aprova o regimento interno do Colegiado do Curso
de Desenvolvimento Rural e Segurança Alimentar,
conforme documento 32 do processo 23422.015638/2019-51

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - CONSUNIESP, no uso das atribuições que lhe são conferidas no
Estatuto e no Regimento Geral da Universidade, e considerando o que consta no processo 23422.015638/2019-51 e a aprovação na 30ª reunião ordinária
do Consuniesp, RESOLVE: 

Art. 1º Aprovar o regimento interno do Colegiado do Curso de Desenvolvimento Rural e Segurança Alimentar, conforme documento 32 do
processo 23422.015638/2019-51. 

Art 2º Esta Resolução passa a vigorar após sua publicação no Boletim de Serviço, considerada a urgência justificada no presente expediente, nos termos do
Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019. 

FABIO BORGES

Resolução nº 3/2022/Consuniesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 142, de 05 de Agosto de 2022.


